
共催：函館市医師会 函館小児科医会

ベルクラシック函館 ３階クラッセ
函館市梁川町4-11 TEL. 0138-55-1200

謹啓 先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて このたび「函館小児科医会学術講演会」を下記の要領にて開催させていただくこと

になりました

ご多用の折 誠に恐縮ではございますがご来駕賜りたく慎んでご案内申し上げます

謹白

2023年6月23日（金）19：00～20：10日時

会場

日本医師会生涯教育講座

函館小児科医会学術講演会

函館中央病院 副院長
兼 総合周産期センター長(小児科部門)

木田 毅 先生

小児内分泌疾患：地域連携の実践と経験

演者
福岡大学病院 小児科 講師 ／

函館五稜郭病院 小児科
八ツ賀 秀一 先生

Program

くる病疑いの患者さんを見つけたら！！

演者 北海道大学病院 小児科 講師 中村 明枝 先生

座長

一般講演 19：00～19：30

特別講演 19：30～20：10

※本講演会は、函館市医師会の承認を得て、日本医師会生涯教育講座（１単位）として開催いたします。

カリキュラムコード：12地域医療(0.5単位) 72成長・発達の障害(0.5単位)

※ 生涯教育制度の取得単位登録には、氏名以外に「医籍登録番号」が必要です。受付時に忘れずにご記入願います。

※ ご記入いただきました情報は、本講演会実施報告書の作成以外には使用いたしません。

※参加者リストを共催の函館市医師会、函館小児科医会に開示致します。ご同意いただける場合は、ご参加ください。

共催：函館市医師会 函館小児科医会 協和キリン株式会社

※お弁当をご用意しております。ご施設の規則に準じてご対応をお願い致します。



■アクセス
JR函館本線函館駅より車で10分
函館空港より車で20分

MAP

会場：
ベルクラシック函館
３階クラッセ

交通のご案内

ご出欠について

◼ ご出欠について、ご連絡をお願いいたします。(会場準備のため)

１、【メールでご連絡いただく場合】

協和キリン株式会社 朝倉 宛
【メール】noriyuki.asakura.sq@kyowakirin.com

２、【FAXでご連絡いただく場合】
以下記載の上、本面をFAX(011-261-2584)送信をお願いいたします。

必須)ご出欠について 出席 ・ 欠席

必須)ご施設名【 】

必須)ご氏名【 】

ご連絡先【 】

必須) ６月２３日(金) タクシーチケットを希望 する ・ しない

※ご自宅(もしくはご施設)～会場間のタクシーチケット(往復)を手配させて頂きます

◼ 無料駐車場：170台

※スマートフォン等で
読み取って頂くと
簡単にメールが送れます

mailto:noriyuki.asakura.sq@kyowakirin.com

